

---

## PACHET INTRETINERE

I.D.: 50607787

---

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 602,19 RON - 602,19 RON

---

Descriere: BANDA DELIMITARE AUTOADEZIVA BUC 4 26,89 107,56 AUTOCOLANT AVERTIZARE BUC 1 8,4 8,4 LACAT DE 25MM BUC 1 4,2 4,2 LACAT DE 60 BUC 3 13,45 40,35 ZAVOR INTERIOR BUC 1 2,94 2,94 ZAVOR POARTA BUC 1 3,36 3,36 SACI MENAJ 240L SET 1 9,66 9,66 PERIE WC BUC 20 13,87 277,4 PROTECTIE INCALTAMINTE SET 1 16,39 16,39 VOPSEA VERDE 0.75L CUT 3 13,87 41,61 PENSULA BUC 1 6,72 6,72 DILUANT BUC 1 11,76 11,76 BATERII ALCALINE BUC 16 2,52 40,32 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE TOP 1 5,46 5,46 REGISTRU CASA AC TOP 1 9,66 9,66 FISA MAGAZIE BUC 100 0,08 8 INDIGO TOP 1 8,4 8,4

---